## Gebührensätze "Müllroser Weihnachtszauber"

1) Alle nichtgewerblichen Marktbeschicker haben je Markttag eine Marktstandgebühr wie folgt zu entrichten:

		Gebühr
1. Marktstände für Imbiss	bis 3 lfd. Frontmeter	30,00 €
	je weiteren Frontmeter	5,00 €
2. Marktstände für Ausschank	bis 3 lfd. Frontmeter	35,00 €
	je weiteren Frontmeter	5,00 €
3. Marktstände für Imbiss + Ausschank	bis 3 lfd. Frontmeter	40,00 €
	je weiteren Frontmeter	5,00€
4. Marktstände für Back- + Süßwaren	bis 3 lfd. Frontmeter	20,00 €
	je weiteren Frontmeter	5,00€
5. Marktstände für den Verkauf	bis 3 lfd. Frontmeter	20,00 €
von Kunsthandwerk u. d. gl.	je weiteren Frontmeter	5,00€
6. Marktstände für den Verkauf	bis 3 lfd. Frontmeter	25,00 €
sonstiger Waren	je weiteren Frontmeter	5,00 €

2) Alle gewerlichen Marktbeschicker haben je Markttag Marktstandgebühr wie folgt zu entrichten:

		Gebühr
1. Marktstände für Ausschank + Imbiss	bis 3 lfd. Frontmeter je weiteren Frontmeter	120,00 € 10,00 €
2. Marktstände für Ausschank	bis 3 lfd. Frontmeter	70,00 €
3. Marktstände für Imbiss	je weiteren Frontmeter bis 3 lfd. Frontmeter	5,00 € 50,00 €
	je weiteren Frontmeter	5,00€
4. Marktstände für Back- + Süßwaren	bis 3 lfd. Frontmeter je weiteren Frontmeter	50,00 € 5,00 €
5. Marktstände für den Verkauf von Lebensmitteln (im nichtgastr. Bereich)	bis 3 lfd. Frontmeter je weiteren Frontmeter	20,00 € 5,00 €
6. Marktstände für den Verkauf von Kunsthandwerk u. d. gl.	bis 3 lfd. Frontmeter je weiteren Frontmeter	20,00 € 5,00 €

7. Marktstände für den Verkauf	bis 3 lfd. Frontmeter	35,00 €
von sonstigen Waren	je weiteren Frontmeter	5,00€
8. Fahrgeschäfte des Schausteller-		
gewerbes für Kinder	je Fahrgeschäft	30,00 €
	, 5	,